
EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 156 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 HC Good N Wisely X 29190 6 7,65 
 2 205 Schumacher, Julia BAWÜ 21047 Elta Soldier Whiz X 33305 5 7,35 
 3 122 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 4 7,05 
 4 209 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Guess Whos Spookn X 29271 3 6,9 
 5 192 Wulff, Sabine BAWÜ 4155 RKS Chocolate Jac X 29462 2 6,8 
 6 226 Locher, Ida BAWÜ 23266 Sheza Millionaire 90010 1 6,4 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 144 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Hot Cielo Blues X 28026 6 8,35 
 2 114 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 SR Gotta Blue Soul X 29196 5 8,1 
 3 204 Woitaschek, Silke BAWÜ 7671 My Blue Sunshine X 29144 4 7,95 
 4 80 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Tivio Higgins Sport X 32163 3 7,25 
 5 5 Locher, Ida BAWÜ 23266 Be Coeurs Best Girl X 27912 2 7,25 
 6 57 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 CH Peppys Playtime X 31933 1 7,2 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 205 Schumacher, Julia BAWÜ 21047 Elta Soldier Whiz X 33305 5 8,35 
 2 164 Degen, Rolf BAWÜ 7389 Dunits Revolution X 29240 4 6,8 
 3 195 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Cherokees Minigun X 28194 3 6,35 
 4 57 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 CH Peppys Playtime X 31933 2 6,15 
 5 5 Locher, Ida BAWÜ 23266 Be Coeurs Best Girl X 27912 1 6,15 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 122 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 6 7,9 
 2 116 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 KH Great Investment 33262 5 7,6 
 3 156 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 HC Good N Wisely X 29190 4 7,4 
 4 192 Wulff, Sabine BAWÜ 4155 RKS Chocolate Jac X 29462 3 6,95 
 5 226 Locher, Ida BAWÜ 23266 Sheza Millionaire 90010 2 6,65 
 6 209 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Guess Whos Spookn X 29271 1 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 SR Gotta Blue Soul X 29196 6 7,95 
 2 204 Woitaschek, Silke BAWÜ 7671 My Blue Sunshine X 29144 5 7,9 
 3 144 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Hot Cielo Blues X 28026 4 7,65 
 4 80 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Tivio Higgins Sport X 32163 3 7,6 
 5 57 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 CH Peppys Playtime X 31933 2 7,3 
 6 5 Locher, Ida BAWÜ 23266 Be Coeurs Best Girl X 27912 1 

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 208 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 7 72,5 
 2 36 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 6 72 
 3 37 Mager, Leonie BAWÜ 23195 Bonnie B Crome 30066 5 70,5 
 4 79 Hendrischke, Nicole BAWÜ 23571 Higgins Lill Hillary 31636 4 68 
 4 101 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 4 68 
 6 65 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 2 67 
 7 18 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap My Blues X 26943 7 71 
 2 46 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 6 69,5 
 2 175 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 6 69,5 
 4 181 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 4 69 
 6 59 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 Blazing Attachment X 31820 2 67,5 
 6 65 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 2 67,5 
 7 84 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 204 Woitaschek, Silke BAWÜ 7671 My Blue Sunshine X 29144 5 
 2 114 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 SR Gotta Blue Soul X 29196 4 
 3 59 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 Blazing Attachment X 31820 3 
 4 87 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Blue Faithful Legacy X 27942 2 
 5 57 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 CH Peppys Playtime X 31933 1 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 175 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 7 71,5 
 2 36 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 6 70 
 3 134 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 69,5 
 4 47 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap My Blues X 26943 4 69 
 5 121 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 3 68 
 6 84 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 2 66,5 
 6 132 Wieler, Lisa BAWÜ 16735 Its Flotime X 29327 2 66,5 
 6 208 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 2 66,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 7 
 2 101 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 6 
 3 202 Szabo, Simone BAWÜ 15277 Three Skip Gold 12247 5 
 4 143 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Missy Jolie Glo 31517 4 
 5 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimme A Sensation 33922 3 
 6 22 Huster, Jessica BAWÜ 24715 PJ Hurricane Whizkey 25544 2 
 7 81 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Schmegner, Marie-Jo BAWÜ 30707 Smartest Blonde 32206 5 84 
 2 206 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 4 80,5 
 3 153 Schilling, Sylvia BAWÜ 23717 Larks Zippo Sue X 28146 3 79 
 4 178 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 2 70,5 
 5 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimme A Sensation 33922 1 70 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 6 70 
 2 222 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 5 69 
 3 146 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 4 68,5 
 4 194 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 RS Robustos Olena 32546 3 68 
 5 203 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Just Gotta Shine 32951 2 67,5 
 6 200 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Hollywood Snowboy 25375 1 65 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 4 66,5 
 2 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 3 65,5 
 3 196 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 2 65 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 170 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 5 64 
 2 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 63 
 2 40 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 4 63 
 4 165 Schiefer, Anna  BAWÜ 27098 Girl Of Pride 19206 2 60,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 146 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 4 63 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Blue Faithful Legacy X 27942 6 72 
 2 104 Barnsteiner, Vanessa BAWÜ 29671 TC Amy X 30389 5 69 
 3 42 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Only Some Potential X 30445 4 68,5 
 3 59 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 Blazing Attachment X 31820 4 68,5 
 5 114 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 SR Gotta Blue Soul X 29196 2 60,5 
 6 204 Woitaschek, Silke BAWÜ 7671 My Blue Sunshine X 29144 1 57 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 160 Rutsch, Kerstin BAWÜ 24582 Reds Gonna Turn 31133 7 69,5 
 2 36 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 6 69 
 3 175 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 5 68,5 
 4 194 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 RS Robustos Olena 32546 4 66,5 
 5 208 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 3 66 
 6 79 Hendrischke, Nicole BAWÜ 23571 Higgins Lill Hillary 31636 2 62 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 6 68,5 
 2 2 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 5 67,5 
 2 200 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Hollywood Snowboy 25375 5 67,5 
 4 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 3 66,5 
 4 16 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3 66,5 

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 5 78,5 
 2 207 Nuß, Katharina BAWÜ 28906 Salitos Rietta Jac 23400 4 68 
 3 40 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 3 49 
 4 83 Braun, Janina BAWÜ 29064 Cats Sparkling Lil Lena 31931 2 21 

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 194 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 RS Robustos Olena 32546 6 88,5 
 2 41 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Only Some Potential X 30445 5 85 
 3 25 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 4 84,5 
 4 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 3 82 
 5 16 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 2 81 
 6 165 Schiefer, Anna  BAWÜ 27098 Girl Of Pride 19206 1 79 

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Only Some Potential X 30445 5 
 2 146 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 4 
 3 170 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 3 
 4 25 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 2 
 5 207 Nuß, Katharina BAWÜ 28906 Salitos Rietta Jac 23400 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 
 1 131 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 6 74 
 2 181 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 5 72 
 3 101 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 4 71,5 
 4 134 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 68,5 
 5 79 Hendrischke, Nicole BAWÜ 23571 Higgins Lill Hillary 31636 2 66,5 
 6 84 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Blue Faithful Legacy X 27942 6 87 
 2 101 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 5 85 
 3 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimme A Sensation 33922 4 84,5 
 4 71 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star X 27916 3 83,5 
 5 132 Wieler, Lisa BAWÜ 16735 Its Flotime X 29327 2 83 
 6 35 Rödler, Esther Nadine BAWÜ 26738 Kings Reflection Son 22982 1 82 
 6 181 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 1 82 

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 162 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 7 73 
 2 22 Huster, Jessica BAWÜ 24715 PJ Hurricane Whizkey 25544 6 72 
 3 157 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 5 70 
 4 89 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 4 69,5 
 4 206 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 4 69,5 
 6 67 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 2 68 
 6 126 König, Michaela BAWÜ 30220 Natz 31590 2 68 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Querbach, Ann Katrin BAWÜ 21695 Amigo Charly Brown 26371 6 72 
 2 121 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 5 70 
 3 89 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 4 69,5 
 3 218 Schneider, Celina BAWÜ 24049 Awesome on Ice 23887 4 69,5 
 5 206 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 2 69 
 6 126 König, Michaela BAWÜ 30220 Natz 31590 1 66 
 6 157 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 1 66 
 6 223 Wilczinski, Dieter BAY 20048 Caramel 24782 1 66 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 206 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 7 87,5 
 2 157 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 6 86,5 
 3 22 Huster, Jessica BAWÜ 24715 PJ Hurricane Whizkey 25544 5 86 
 4 67 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 4 85 
 4 117 Querbach, Ann Katrin BAWÜ 21695 Amigo Charly Brown 26371 4 85 
 6 121 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 2 84,5 
 7 81 Stumm, Ramona BAWÜ 22449 Stormy Night 19953 1 84 
 7 126 König, Michaela BAWÜ 30220 Natz 31590 1 84 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 163 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It To Fly 30932 5 63,5 
 2 12 Rohde, Sandra BAWÜ 4960 LR Smartcoloneltari 32841 4 63 
 3 216 Rohde, Sandra BAWÜ 4960 Smart Sedvec 22389 3 60 
 4 25 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 2 59 
 5 11 Donhauser, Lisa BAWÜ 28911 Budy Dream 27477 1 56,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 182 Müller, Cindy BAWÜ 9153 Daddyoor 27437 5 67,5 
 2 164 Degen, Rolf BAWÜ 7389 Dunits Revolution X 29240 4 67 
 3 8 Rombach, Hannah BAWÜ 28651 Peppino Magic Wolf 26956 3 65 
 4 12 Rohde, Sandra BAWÜ 4960 LR Smartcoloneltari 32841 2 64 
 5 38 Irion, Melanie BAWÜ 31816 Whizzin N Hollywood 33655 1 63 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Käfer, Alisa BAWÜ 25925 Ramira 26363 7 71 
 2 163 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It To Fly 30932 6 69,5 
 3 5 Locher, Ida BAWÜ 23266 Be Coeurs Best Girl X 27912 5 69 
 4 39 Janiak, Gabriele BAWÜ 17194 Emphys Dancing Queen 32474 4 68,5 
 5 43 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 3 67,5 
 6 12 Rohde, Sandra BAWÜ 4960 LR Smartcoloneltari 32841 2 67 
 7 216 Rohde, Sandra BAWÜ 4960 Smart Sedvec 22389 1 65 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 122 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 5 83 
 2 78 Hellwig, Juliane SACHS 27343 Star Mogli 20792 4 82 
 3 55 Nitsch, Anja BAWÜ 21798 Hints Lenny Rooder 29727 3 81,5 
 4 15 Groza, Jessica BAWÜ 26487 Daddy's lil Diamond 29040 2 70 
 5 133 Zell, Evmarie BAWÜ 30847 Tejons Milleniumgirl 32371 1 69,5 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 122 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 6 71,5 
 2 44 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 5 69,5 
 3 56 Käfer, Alisa BAWÜ 25925 Ramira 26363 4 69 
 4 43 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 3 67 
 5 163 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It To Fly 30932 2 65,5 
 6 55 Nitsch, Anja BAWÜ 21798 Hints Lenny Rooder 29727 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Locher, Ida BAWÜ 23266 Be Coeurs Best Girl X 27912 6 86,5 
 2 133 Zell, Evmarie BAWÜ 30847 Tejons Milleniumgirl 32371 5 86 
 3 43 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 4 85,5 
 4 44 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 3 84 
 4 163 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It To Fly 30932 3 84 
 6 99 Braun, Beate BAWÜ 21530 Nikita 23013 1 83 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 122 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 6 
 2 5 Locher, Ida BAWÜ 23266 Be Coeurs Best Girl X 27912 5 
 3 30 Knopp, Tanja BAWÜ 26044 Teddy Tucker Twist 27889 4 
 4 133 Zell, Evmarie BAWÜ 30847 Tejons Milleniumgirl 32371 3 
 5 163 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It To Fly 30932 2 
 6 68 Gerbis, Katrin BAWÜ 22398 Alkoomie Dream 24261 1 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 4 70,5 
 2 207 Nuß, Katharina BAWÜ 28906 Salitos Rietta Jac 23400 3 62 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 185 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Coeur D Lightning 31522 4 66,5 
 2 11 Donhauser, Lisa BAWÜ 28911 Budy Dream 27477 3 65,5 
 3 110 Link, Laura BAWÜ 26394 Smoky 31095 2 65 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A  Qualifikationsklasse Showmanship at  Anzahl Nennungen: 9 
 Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Schmegner, Marie-Jo BAWÜ 30707 Smartest Blonde 32206 5 
 2 19 Kuhn, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 4 
 3 57 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 CH Peppys Playtime X 31933 3 
 4 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimme A Sensation 33922 2 
 5 153 Schilling, Sylvia BAWÜ 23717 Larks Zippo Sue X 28146 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse junior Ranch  Anzahl Nennungen: 6 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 195 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Cherokees Minigun X 28194 5 70,5 
 2 104 Barnsteiner, Vanessa BAWÜ 29671 TC Amy X 30389 4 70 
 3 57 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 CH Peppys Playtime X 31933 3 69,5 
 3 80 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Tivio Higgins Sport X 32163 3 69,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 SR Gotta Blue Soul X 29196 5 
 2 57 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 CH Peppys Playtime X 31933 4 
 3 158 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Lucky To Be Hotter 31646 3 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 155 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Chaca Julia X 27006 6 69 
 2 36 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 5 68,5 
 2 160 Rutsch, Kerstin BAWÜ 24582 Reds Gonna Turn 31133 5 68,5 
 4 141 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 3 68 
 4 229 Haußmann, David BAWÜ 18154 Olena Fiftyfour 27429 3 68 
 5 189 Wolf, Uschka BAWÜ 1234 Bonito Magic Wolf 22847 2 67,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch  Anzahl Nennungen: 31 
 Riding Anz. Platzierungen: 11 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 162 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 11 74 
 2 101 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 10 73 
 3 155 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Chaca Julia X 27006 9 72 
 4 208 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 8 71 
 5 65 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 7 70 
 5 225 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 RS Robustos Olena 32546 7 70 
 7 36 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 5 69,5 
 7 132 Wieler, Lisa BAWÜ 16735 Its Flotime X 29327 5 69,5 
 9 22 Huster, Jessica BAWÜ 24715 PJ Hurricane Whizkey 25544 3 69 
 9 157 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 3 69 
 11 206 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 1 68,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Superhorse Anzahl Nennungen:

 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 175 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 7 70,5 
 2 162 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 6 69,5 
 3 134 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 69 
 4 208 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 4 68,5 
 5 65 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 3 68 
 6 137 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 2 66,5 
 6 155 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Chaca Julia X 27006 2 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 206 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 9 
 2 134 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 8 
 3 175 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 7 
 4 19 Kuhn, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 6 
 5 101 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 5 
 5 162 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 5 
 5 181 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 5 
 8 197 Kärcher, Nicole BAWÜ 11874 Joys Skip N Bars 16428 2 
 9 107 Pautz, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 14 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 6 
 2 47 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap My Blues X 26943 5 
 3 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimme A Sensation 33922 4 
 4 35 Rödler, Esther Nadine BAWÜ 26738 Kings Reflection Son 22982 3 
 5 46 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 14 
 Riding Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 228 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 6 71,5 
 2 47 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap My Blues X 26943 5 68,5 
 2 134 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 68,5 
 4 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimme A Sensation 33922 3 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WHS Qualifikationsklasse 
Western  Anzahl Nennungen: 29 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 10 93 
 2 87 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Blue Faithful Legacy X 27942 9 90 
 2 162 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 9 90 
 4 228 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 7 89,5 
 5 157 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 6 89 
 6 132 Wieler, Lisa BAWÜ 16735 Its Flotime X 29327 5 88 
 6 206 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 5 88 
 8 121 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 3 86,5 
 8 197 Kärcher, Nicole BAWÜ 11874 Joys Skip N Bars 16428 3 86,5 
 10 65 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 1 83 
 10 80 Lukoschek, Verena BAWÜ 18147 Tivio Higgins Sport X 32163 1 83 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 5 69 
 2 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 68,5 
 2 161 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 4 68,5 
 4 82 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 2 64,5 
 4 222 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 2 64,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 6 73,5 
 2 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 5 69,5 
 2 210 Sporbeck, Lisa BAWÜ 28213 Chromed Vintage X 30614 5 69,5 
 4 196 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 3 69 
 5 16 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 2 68,5 
 6 165 Schiefer, Anna  BAWÜ 27098 Girl Of Pride 19206 1 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior Superhorse Anzahl Nennungen:
 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 5 
 2 105 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 4 
 3 196 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 3 
 4 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Showmanship at  Anzahl Nennungen: 4 
 Halter Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Schiefer, Anna  BAWÜ 27098 Girl Of Pride 19206 4 
 2 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 3 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 159 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 5 
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 2 188 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 4 
 3 82 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 3 
 4 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 2 
 4 165 Schiefer, Anna  BAWÜ 27098 Girl Of Pride 19206 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WHS Qualifikationsklasse 
Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 194 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 RS Robustos Olena 32546 6 86,5 
 2 144 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Hot Cielo Blues X 28026 5 83,5 
 3 161 Noack, Madita BAWÜ 25965 Hollywood Boogie Gal 28221 4 83 
 3 170 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 4 83 
 5 188 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 2 81 
 6 16 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 1 79,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WPLQualifikationsklasse Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 188 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 5 
 2 170 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 4 
 3 16 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 5 65,5 
 2 146 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 4 62,5 
 3 40 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 3 59,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RNQualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 205 Schumacher, Julia BAWÜ 21047 Elta Soldier Whiz X 33305 4 71 
 2 227 Schumacher, Julia BAWÜ 21047 Coeurs Little Tyke X 26848 3 70,5 
 3 104 Barnsteiner, Vanessa BAWÜ 29671 TC Amy X 30389 2 67,5 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun TH Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Blue Faithful Legacy X 27942 5 70,5 
 2 42 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Only Some Potential X 30445 4 70 
 3 104 Barnsteiner, Vanessa BAWÜ 29671 TC Amy X 30389 3 68 
 4 204 Woitaschek, Silke BAWÜ 7671 My Blue Sunshine X 29144 2 67 
 5 116 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 KH Great Investment 33262 1 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun WR Qualifikationsklasse 
junior Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Riding Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Barnsteiner, Vanessa BAWÜ 29671 TC Amy X 30389 4 67 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 160 Rutsch, Kerstin BAWÜ 24582 Reds Gonna Turn 31133 5 70,5 
 2 37 Mager, Leonie BAWÜ 23195 Bonnie B Crome 30066 4 69,5 
 3 36 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 3 69 
 3 208 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 3 69 
 5 112 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 1 68 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Huster, Jessica BAWÜ 24715 PJ Hurricane Whizkey 25544 9 71,5 
 2 172 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Mr Snippernic 90006 8 71 
 3 67 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 7 70,5 
 4 155 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Chaca Julia X 27006 6 70 
 4 178 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 6 70 
 6 117 Querbach, Ann Katrin BAWÜ 21695 Amigo Charly Brown 26371 4 69,5 
 7 74 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 3 69 
 7 88 Kürner, Malin BAWÜ 30680 HS Newton 32207 3 69 
 9 18 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 1 68,5 
 9 79 Hendrischke, Nicole BAWÜ 23571 Higgins Lill Hillary 31636 1 68,5 
 9 206 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 1 68,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimme A Sensation 33922 5 89 
 2 53 Schmegner, Marie-Jo BAWÜ 30707 Smartest Blonde 32206 4 86,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 157 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 8 88 
 2 112 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 7 86,5 
 3 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimme A Sensation 33922 6 86 
 4 62 Krämer, Sabrina BAWÜ 13616 Arc Surprise Sketch 20641 5 85 
 4 67 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 5 85 
 6 88 Kürner, Malin BAWÜ 30680 HS Newton 32207 3 84 
 7 20 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 2 83,5 
 8 36 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 1 82 



EWU-Turnier: A/Q C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 172 Obermüller, Nina-Bianca BAWÜ 13202 Mr Snippernic 90006 7 
 2 178 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 6 
 3 4 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Gimme A Sensation 33922 5 
 4 211 Facchino, Giulia BAWÜ 26060 Rascals Sunrise 27414 4 
 5 24 Ziebarth, Silke BAWÜ 24531 Still Got The Blue X 32020 3 
 6 22 Huster, Jessica BAWÜ 24715 PJ Hurricane Whizkey 25544 2 
 7 158 Strohmeyer, Katrin BAWÜ 29779 Lucky To Be Hotter 31646 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 175 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 5 72 
 2 84 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 4 69 
 3 70 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 3 67 
 3 121 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 3 67 
 5 178 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 1 64 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 5 74,5 
 2 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 71,5 
 3 82 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 3 68,5 
 4 210 Sporbeck, Lisa BAWÜ 28213 Chromed Vintage X 30614 2 68 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 5 83 
 2 170 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 4 82,5 
 3 146 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 3 79 
 4 210 Sporbeck, Lisa BAWÜ 28213 Chromed Vintage X 30614 2 78,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 121 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 5 71 
 2 175 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 4 70,5 
 3 36 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 3 70 
 3 112 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 3 70 
 5 62 Krämer, Sabrina BAWÜ 13616 Arc Surprise Sketch 20641 1 68 

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 5 71,5 
 2 187 Walz, Max BAWÜ 28887 Surprising Big Step X 25017 4 71 
 3 2 Egenter, Amy-Sue BAWÜ 26884 Be Chick Surprise 25113 3 70,5 
 4 196 Haug, Jana BAWÜ 26655 Lady Sue Ella Flitty 29653 2 68,5 

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 4 82 
 2 207 Nuß, Katharina BAWÜ 28906 Salitos Rietta Jac 23400 3 79,5 

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Lady Tari 25264 5 71 
 2 82 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 4 70,5 
 3 110 Link, Laura BAWÜ 26394 Smoky 31095 3 69 
 4 11 Donhauser, Lisa BAWÜ 28911 Budy Dream 27477 2 65,5 
 5 207 Nuß, Katharina BAWÜ 28906 Salitos Rietta Jac 23400 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 170 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Docs Winning Face 30988 5 
 2 207 Nuß, Katharina BAWÜ 28906 Salitos Rietta Jac 23400 4 
 3 25 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 3 
 4 146 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 2 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 131 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 6 71,5 
 2 134 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 70 
 3 47 Heiter, Barbara BAWÜ 16276 Rap My Blues X 26943 4 68,5 
 4 101 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 3 68 
 5 53 Schmegner, Marie-Jo BAWÜ 30707 Smartest Blonde 32206 2 67,5 
 6 88 Kürner, Malin BAWÜ 30680 HS Newton 32207 1 67 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Querbach, Ann Katrin BAWÜ 21695 Amigo Charly Brown 26371 7 71,5 
 2 211 Facchino, Giulia BAWÜ 26060 Rascals Sunrise 27414 6 71 
 3 62 Krämer, Sabrina BAWÜ 13616 Arc Surprise Sketch 20641 5 70,5 
 3 89 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 5 70,5 
 5 223 Wilczinski, Dieter BAY 20048 Caramel 24782 3 
 6 206 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 2 69 
 7 212 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 1 67,5 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 163 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It To Fly 30932 5 68,5 
 2 25 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 4 67 
 3 12 Rohde, Sandra BAWÜ 4960 LR Smartcoloneltari 32841 3 66,5 
 4 58 Flamm, Ralf BAWÜ 30582 Nikkis Lil Dun It 32142 2 59 
 5 207 Nuß, Katharina BAWÜ 28906 Salitos Rietta Jac 23400 1 58 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 164 Degen, Rolf BAWÜ 7389 Dunits Revolution X 29240 5 70,5 
 2 136 Altmann, Heinz BAWÜ 3440 Straits Painted Texas X 25749 4 69,5 
 3 182 Müller, Cindy BAWÜ 9153 Daddyoor 27437 3 68,5 
 4 8 Rombach, Hannah BAWÜ 28651 Peppino Magic Wolf 26956 2 67 
 5 58 Flamm, Ralf BAWÜ 30582 Nikkis Lil Dun It 32142 1 66 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Käfer, Alisa BAWÜ 25925 Ramira 26363 7 70,5 
 2 99 Braun, Beate BAWÜ 21530 Nikita 23013 6 69,5 
 3 68 Gerbis, Katrin BAWÜ 22398 Alkoomie Dream 24261 5 69 
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 4 5 Locher, Ida BAWÜ 23266 Be Coeurs Best Girl X 27912 4 68,5 
 5 78 Hellwig, Juliane SACHS 27343 Star Mogli 20792 3 68 
 6 44 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 2 67,5 
 6 51 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 2 67,5 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Nitsch, Anja BAWÜ 21798 Hints Lenny Rooder 29727 5 82 
 2 78 Hellwig, Juliane SACHS 27343 Star Mogli 20792 4 81,5 
 3 133 Zell, Evmarie BAWÜ 30847 Tejons Milleniumgirl 32371 3 76,5 
 4 30 Knopp, Tanja BAWÜ 26044 Teddy Tucker Twist 27889 2 74 
 5 43 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 1 68 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Stephan, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 6 72 
 2 191 Gran, Kerstin BAWÜ 29664 Fynnjon 30809 5 71,5 
 3 68 Gerbis, Katrin BAWÜ 22398 Alkoomie Dream 24261 4 71 
 4 58 Flamm, Ralf BAWÜ 30582 Nikkis Lil Dun It 32142 3 70,5 
 5 51 Huß, Nicole BAWÜ 29851 Heidi Doren 26253 2 70 
 5 99 Braun, Beate BAWÜ 21530 Nikita 23013 2 70 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Zell, Evmarie BAWÜ 30847 Tejons Milleniumgirl 32371 7 87,5 
 2 122 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 6 86,5 
 3 191 Gran, Kerstin BAWÜ 29664 Fynnjon 30809 5 86 
 4 99 Braun, Beate BAWÜ 21530 Nikita 23013 4 85,5 
 5 5 Locher, Ida BAWÜ 23266 Be Coeurs Best Girl X 27912 3 85 
 5 220 Steinbrenner, Katrin BAWÜ 26160 CM Red Snapper Train 32985 3 85 
 7 167 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 1 84,5 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 191 Gran, Kerstin BAWÜ 29664 Fynnjon 30809 7 
 2 133 Zell, Evmarie BAWÜ 30847 Tejons Milleniumgirl 32371 6 
 3 30 Knopp, Tanja BAWÜ 26044 Teddy Tucker Twist 27889 5 
 4 122 Grimm, Maria BAWÜ 26088 WM Sliding Pepper X 30452 4 
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 5 220 Steinbrenner, Katrin BAWÜ 26160 CM Red Snapper Train 32985 3 
 6 5 Locher, Ida BAWÜ 23266 Be Coeurs Best Girl X 27912 2 
 7 14 Späth, Karsten BAWÜ 25838 Ima Zippo Star 31495 1 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 185 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Coeur D Lightning 31522 5 70,5 
 2 25 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 4 69 
 3 110 Link, Laura BAWÜ 26394 Smoky 31095 3 66 
 4 83 Braun, Janina BAWÜ 29064 Cats Sparkling Lil Lena 31931 2 58 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Donhauser, Lisa BAWÜ 28911 Budy Dream 27477 5 85 
 2 25 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 4 84,5 
 2 185 Müller, Rebecca BAWÜ 29249 Coeur D Lightning 31522 4 84,5 
 4 207 Nuß, Katharina BAWÜ 28906 Salitos Rietta Jac 23400 2 84 
 5 110 Link, Laura BAWÜ 26394 Smoky 31095 1 82 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 152 Göggel, Anna BAWÜ 31267 Smart Sedvec 22389 6 70,5 
 2 183 Müller, Janna BAWÜ 29245 Daddyoor 27437 5 70 
 3 221 Schädler, Nele BAWÜ 31821 Eldorado Bill 24274 4 69 
 4 224 Käfer, Lina Isabel BAWÜ 31682 Ramira 26363 3 68,5 
 5 150 Göggel, Ulrike BAWÜ 31268 Sugarmans Lil Calboy 32929 2 66 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Heinzmann, Ilona 90008 WM Wonyja Star X 27916 5 83,5 
 2 135 Nuding, Corinna 90012 Smartest Blonde 32206 4 82,5 
 3 130 Schrauth, Christina BAWÜ 31813 WM Golden Princess 33857 3 81 
 4 127 Lang, Anja BAWÜ 29544 Lucys Little Fritz 32429 2 76,5 
 5 106 Butz, Janine BAWÜ 31236 Liberty 32911 1 72,5 
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Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Meixner, Michael BAWÜ 31970 Blue Doolins Yakima 24933 7 71 
 2 102 Schill, Wiebke BAWÜ 31166 Hes A Smart Spook 32662 6 70,5 
 3 184 Dimowski, Nadja BAWÜ 31378 Freckles Little Lane 21398 5 70 
 4 109 Mayer, Stefanie BAWÜ 26391 Liberty 32911 4 68,5 
 5 69 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 3 67,5 
 6 29 Glöckle, Klaudia BAWÜ 31410 Gray Lynx Tuff 33814 2 64 
 7 33 Breithaupt, Daniela BAWÜ 31860 Lucky G. 2 33771 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 215 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Leon Freckles Badger 20710 7 72 
 2 128 Lehmann, Tanja BAWÜ 31968 Navajo El Nino 32598 6 67 
 3 102 Schill, Wiebke BAWÜ 31166 Hes A Smart Spook 32662 5 66,5 
 4 98 Raab, Stefan BAWÜ 9659 Sam 31654 4 66 
 5 91 Köhler, Anna BAWÜ 30566 SP Smart Chocolate 29563 3 65,5 
 6 109 Mayer, Stefanie BAWÜ 26391 Liberty 32911 2 65 
 7 150 Göggel, Ulrike BAWÜ 31268 Sugarmans Lil Calboy 32929 1 63,5 
 7 154 Imkenberg, Denise BAWÜ 22055 Beaus Joy Didit 25480 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 184 Dimowski, Nadja BAWÜ 31378 Freckles Little Lane 21398 7 86,5 
 2 119 Meixner, Michael BAWÜ 31970 Blue Doolins Yakima 24933 6 86 
 3 69 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 5 85,5 
 4 98 Raab, Stefan BAWÜ 9659 Sam 31654 4 85 
 5 75 Köster, Nadine BAWÜ 24215 Spirit 303 33906 3 84,5 
 5 102 Schill, Wiebke BAWÜ 31166 Hes A Smart Spook 32662 3 84,5 
 7 127 Lang, Anja BAWÜ 29544 Lucys Little Fritz 32429 1 84 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Köhler, Anna BAWÜ 30566 SP Smart Chocolate 29563 7 
 2 119 Meixner, Michael BAWÜ 31970 Blue Doolins Yakima 24933 6 
 3 130 Schrauth, Christina BAWÜ 31813 WM Golden Princess 33857 5 
 4 29 Glöckle, Klaudia BAWÜ 31410 Gray Lynx Tuff 33814 4 
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 5 128 Lehmann, Tanja BAWÜ 31968 Navajo El Nino 32598 3 
 6 98 Raab, Stefan BAWÜ 9659 Sam 31654 2 
 7 75 Köster, Nadine BAWÜ 24215 Spirit 303 33906 1 

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 152 Göggel, Anna BAWÜ 31267 Smart Sedvec 22389 5 70,5 
 2 183 Müller, Janna BAWÜ 29245 Daddyoor 27437 4 69,5 
 3 26 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 3 69 
 3 221 Schädler, Nele BAWÜ 31821 Eldorado Bill 24274 3 69 
 5 50 Roth, Saskia BAWÜ 30425 Djego 33197 1 67,5 
 5 147 Ruthardt, Mia BAWÜ 31736 Baggins Royal Missy 18236 1 67,5 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Stettin, Olivia BAWÜ 31115 Lady Snow 33709 5 70,5 
 2 61 Franzini, Cid  Joel BAWÜ 31096 Blazing Attachment X 31820 4 70 
 3 193 Kahle, Alina BAWÜ 29843 Jet Leos Milky Way 31272 3 69,5 
 4 152 Göggel, Anna BAWÜ 31267 Smart Sedvec 22389 2 68 
 5 147 Ruthardt, Mia BAWÜ 31736 Baggins Royal Missy 18236 1 67 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Franzini, Cid  Joel BAWÜ 31096 Blazing Attachment X 31820 5 86 
 2 193 Kahle, Alina BAWÜ 29843 Jet Leos Milky Way 31272 4 84,5 
 3 183 Müller, Janna BAWÜ 29245 Daddyoor 27437 3 84 
 4 26 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 2 83,5 
 4 221 Schädler, Nele BAWÜ 31821 Eldorado Bill 24274 2 83,5 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Franzini, Cid  Joel BAWÜ 31096 Blazing Attachment X 31820 5 
 2 221 Schädler, Nele BAWÜ 31821 Eldorado Bill 24274 4 
 3 95 Stettin, Olivia BAWÜ 31115 Lady Snow 33709 3 
 4 26 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 2 
 5 152 Göggel, Anna BAWÜ 31267 Smart Sedvec 22389 1 
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Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Majer, Anna 90002 Filou Ritzy Lena 31638 5 69,5 
 2 48 Maurus, Jutta BAWÜ 31774 Blue Lenas Blaze 32922 4 68,5 
 3 49 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 3 66,5 
 3 85 Schairer, Helen 90006 Hes A Smart Spook 32662 3 66,5 
 5 86 Katja, Schairer 90007 Play By Chic 25161 1 65 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 5 69 
 2 86 Katja, Schairer 90007 Play By Chic 25161 4 65,5 
 3 129 Lindenthal, Sylvia 90011 SAM 90005 3 62 
 4 45 Anica, Jacobs 90004 BoMax Starlight Cats 90001 2 59 
 5 97 Eppler, Julia Anna 90009 Paul 612 29027 1 47 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 6 88,5 
 2 28 Majer, Anna 90002 Filou Ritzy Lena 31638 5 83,5 
 2 86 Katja, Schairer 90007 Play By Chic 25161 5 83,5 
 4 97 Eppler, Julia Anna 90009 Paul 612 29027 3 83 
 5 168 Schmidt, Lisa Marie 90013 Tejons Milleniumgirl 32371 2 82,5 
 6 85 Schairer, Helen 90006 Hes A Smart Spook 32662 1 80 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 5 
 2 48 Maurus, Jutta BAWÜ 31774 Blue Lenas Blaze 32922 4 
 3 129 Lindenthal, Sylvia 90011 SAM 90005 3 
 4 85 Schairer, Helen 90006 Hes A Smart Spook 32662 2 
 5 86 Katja, Schairer 90007 Play By Chic 25161 1 
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Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Schmidt, Miriam 90017 Midnight Moonlight 90003 84 
 2 10 Bodmer, Madlene 90014 Snap N Stop 90008 80,5 
 3 13 Sontheimer, Emma 90001 Budy Dream 27477 79,5 
 4 32 Breithaupt, Samara 90003 Lucky G. 2 33771 75,5 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Sontheimer, Emma 90001 Budy Dream 27477 
 2 9 Schmidt, Miriam 90017 Midnight Moonlight 90003 
 3 32 Breithaupt, Samara 90003 Lucky G. 2 33771 
 4 10 Bodmer, Madlene 90014 Snap N Stop 90008 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Schmidt, Miriam 90017 Midnight Moonlight 90003 69 
 2 10 Bodmer, Madlene 90014 Snap N Stop 90008 66,5 


